Zatagcznik nr 1 do Uchwaty Nr XXX/152/2013 Rady Gminy Pacyna
z dnia 18.09.2013 roku

zmieniajacy Uchwate Budzetowg Nr XXV/134/2012 Rady Gminy Pacyna na rok 2013

ZMIANA DOCHODOW BUDZETU GMINY PACYNA NA 2013 ROK

ztego :
w tym: w tym:
) euré c:;gjlgki a srodki europejskie
Dziat 2rédio dochodow cgotem biezace | inne Srodki majatkowe pL?hn:dig%ikzle
dotacje P°°hi°rg;2fe ze dotacje rédet
; zagranicznych,
iepodlogajace niepodiegajace
zwrotowi A
Przed zmiang Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Dochody od osé6b
prawnych, od os6b
fizycznych i od innych
j k
756 |lednostek 2260702,00| +40000,00|  2300702,00| 2300 702,00 0 0 0 0 0
nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem
Podatek rolny 880 000,00 +40 000,00 920 000,00 +40 000,00 0 0
801 |Oswiata i wychowanie 104 107,00 +25 890,00 129 997,00 129 997,00 8 737,22 49 510,78
Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych
2 udziatem srodkow 32358,00| +25890,00 58 248,00 +25 890,00 +3 883,50 +22 006,50 0 0 0
europejskich oraz srodkéw
o ktérych mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i




6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

852

Pomoc spoteczna

1434 770,80

+50,00
- 2 400,00

1432 420,80

1432 420,80

1425 739,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw
gmin)

5 655,00

+50,00

5 705,00

+50,00

+50,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

5 760,00

- 2 400,00

3 360,00

-2 400,00

-2 400,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

28 152,00

+9 000,00

37 152,00

37 152,00

37 152,00

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej
finansowanych w catosci
przez budzet panstwa w
ramach programow
rzadowych

28 152,00

+9 000,00

37 152,00

+9 000,00

+9 000,00

Dochody
ogotem

Przed zmiang
Zmiana

Po zmianie

9.549.362,50

+74.940,00
-2.400,00

9.621.902,50

9.154.845,50
+74.940,00
-2.400,00
9.227.385,50

1.769.770,90
+12.933,50
-2.400,00
1.780.304,40

126.139,80
+22.006,50

0
148.146,30

394.517,00
0
0
394.517,00

310.000,00
0
0
310.000,00

25.000,00
0
0
25.000,00




Uzasadnienie do zmian Uchwaly Budzetowej nr XXV/134/2012 Uchwatq zmieniajaca Nr XXX/152/2013 Rady Gminy Pacyna z dnia 18.09.2013 roku

Dziat 756 - Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od innych jednostek nieposiadajgcych osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich
poborem — zwiekszono plan dochodéw biezacych o kwote 40.000,00 zt tytutem ponadplanowych dochodéw z podatku rolnego od oséb fizycznych.

Dziat 801 — Oswiata i wychowanie — zwiekszono plan dochodéw biezacych tytutem dotacji celowej w ramach programéw finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich o kwote 25.890,00 zt z przeznaczeniem na realizacje projektu pt. ,Ruszamy po sukces”. Srodki przyznano zgodnie z umowg nr UDA-
POKL.09.01.02-14-151/13-00 Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki, Priorytet , IX Rozwdj wyksztatcenia i kompetencji w regionach”, Dziatanie ,9,1
Wyréwnywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci ustug edukacyjnych swiadczonych w systemie oswiaty”.

Dziat 852 — Pomoc spoteczna - zwiekszono plan dochodéw biezacych o kwote 50,00 zt tytutem dotacji celowej na zadania wtasne gminy zgodnie z pismem
Wojewody Mazowieckiego Nr 158/2013 z dnia 12 sierpnia 2013 roku z przeznaczeniem na optacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne,

oraz zmniejszono plan w tym dziale zgodnie z Decyzjg Wojewody Mazowieckiego Nr 170/2013 z dnia 26 sierpnia 2013 roku o kwote 2.400,00 zt w zwigzku z
nadwyzkg srodkéw finansowych na realizacje specjalistycznych ustug opiekuhczych dla os6b z zaburzeniami psychicznymi.

Dziat 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza — zwiekszono plan dochodéw biezacych o kwote 9.000,00 zt tytutem dotacji celowej zgodnie z Decyzjg
Wojewody Mazowieckiego Nr 134 z dnia 5 wrzesnia 2013 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podrecznikéw dla ucznibw w ramach
Rzadowego programu pomocy uczniom — ,Wyprawka szkolna”.



